
WK
allge-
mein

Kind    
(6-14 J.)

(WK)     
Vollzeit Vollzeit Azubi 

Studi.
Schü-

ler Vollzeit Azubi 
Studi.

Schü-
ler Vollzeit Vollzeit Azubi 

Studi.
Schü-

ler Vollzeit Azubi 
Studi.

Schü-
ler

Ortsbereich 1,80 1,00 - - - - - - - - - - - - -
1 Tarifzone 2,40 1,00 14,30 54,50 40,10 40,10 44,70 32,90 32,90 7,15 27,25 20,05 20,05 22,35 16,45 16,45
2 Tarifzonen 3,10 1,30 18,70 71,30 52,40 52,40 58,50 43,00 43,00 9,35 35,65 26,20 26,20 29,25 21,50 21,50
3 Tarifzonen - - 26,10 99,50 73,30 - 81,60 60,10 - 14,05 53,50 39,30 39,30 43,90 32,25 32,25
4 Tarifzonen - - 30,00 114,30 84,30 - 92,60 69,00 - 18,70 71,30 52,40 52,40 58,50 43,00 43,00
5 Tarifzonen - - 37,70 143,60 105,90 - 117,80 86,80 - 18,70 71,30 52,40 52,40 58,50 43,00 43,00
1-2 Tarifringe 3,50 1,30 - - - - - - - - - - - - - -
3 Tarifringe 5,60 2,60 45,40 172,90 127,20 52,40 141,80 104,30 43,00 27,25 103,75 76,30 52,40 85,10 43,00 43,00
4 Tarifringe 7,60 2,60 56,50 215,00 158,30 113,50 176,30 129,80 93,00 42,05 150,50 117,75 73,30 129,65 90,85 60,20
5 Tarifringe 9,20 3,90 60,10 228,60 168,20 113,50 185,20 137,90 93,00 42,05 160,00 117,75 73,30 129,65 90,85 60,20

AboUE-Tarif in € 
gültig ab 

1.01.2022

MK
Einzelkarte Wochen-

karte
Monatskarte (MK) Abo-Karte

Anschlussfahrschein, nur mit HVV- oder Niedersachsentarif 
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Regionallinien im
Landkrei
ab 1. Januar 2022

s Uelzen

7085

7085

1

7016 7017

70367082

7036

7019

7019

7027 8030

8010

7071

7071

7026
7030

7030

7040

70417037

7037

5

3

6
4

7055

7046 7050

7056

7056
7070

7070

70467045
7055 7080

7010

7000

7018

7018

7016 70307020
7036

7059

70417040
7060

7075

7075

7076

7076
7077 7082 7083

7083
7089

7089
7077

7020

7086

7086

80
10

7080 7081

7088

7088

7081

7087

70877062

706270467040

7060

7065

7078

7078

7064

7064

7045

70
40

7037

70
8070

81
70

83

70
41

7061

7046

7065

70
64

7064
7062

7027

7040 7061

Altenmedingen

Jelmstorf Medingen

Bruchtorf

Römstedt

HGZ

Eddelstorf
Bienenbüttel

BargdorfRieste

Grünhagen

Vorwerk
Bostelwiebeck

Aljarn

Bornsen

Strothe

Niendorf 1

Varendorf

Riestedt

Bf.
Bohndorf

Wichmannsburg

SteddorfBeverbeck

Bardenhagen Eitzen I

Hohnstorf
Edendorf

Wulfstorf

Niendorf

Secklen-
dorf

Sasendorf

Tatern

Overstedt

Gr. Thondorf

Bad

Bad Bevensen

Höver

Himbergen

Jastorf

Emmendorf
Oetzen

Stoetze

Hohenzethen

Dörmte

Oetzendorf

Röbbel

Have-
kost Kollendorf

Banke-
witz
Schmölau

Polau

Neumühle

Schwemlitz

Gr. Malchau

Testorf

Almstorf

Bf. Weste

Bevensen

Klein
BünstorfBarum

Tätendorf-
Eppensen

Seedorf

Ebstorf

Melzingen
Altenebstorf

Allenbostel

Wriedel

Natendorf

Wessenstedt

Vinstedt

Velgen

Olden-
dorf II

Haarstorf
Eitzen II

Wettenbostel

Hanstedt I

Hohenbünstorf

Schatensen

Wulfsode

Linden

Brockhöfe

Lintzel

Bohlsen
Gerdau

Eimke

Ellerndorf Groß
Süstedt

Hansen

Kl. SüstedtBargfeld

Stadorf
Wittenwater

Barnsen

Brambostel

Stöcken

Rätzlingen

Wellendorf

Gr.

Hanstedt II
Veerßen

Oldenstadt

MolzenKirchweyhe

Westerweyhe
Oldenstadt-West

Rip-
dorf

MolbathKl.

Jarlitz

Süttorf

Mehre
Liedern

Rosche

Nestau

Batensen

Katzien

Dallahn

Gödden-
stedt

Soltendieck

Heuerstorf

Kattien
Flinten

Bomke

Schostorf
Häcklingen

Suhlendorf

Stadensen

Kallenbrock

Nettelkamp

Bollensen

Stederdorf

Wieren

Niendorf II

Ostedt

Emern

Lehmke

Nienwohlde

Kl.
Bollensen

Kahlstorf

Növenthien

Könau Bockholt

Varbitz

Müssingen

Kakau

Thielitz

Suderburg

Holxen
Hamerstorf

Böddenstedt

Dreilingen

Räber

Hösseringen

Holdenstedt

Wrestedt

Bahnsen Borne

Bad Bodenteich

Lüder

Langenbrügge

Schafwedel

Neu Lüder

Reinstorf Abbendorf

Uelzen

Weste

Schlagte

7061

7061

7061

70177010

7027

7027

7026

7082

Hohenbostel

7000

7000

7042

7047

Karwitz

Kröte
Kiefen

Lübeln
Plate

Jiggel

Bergen a.d. 
Dumme

Clenze

Wustrow

Küsten

Lüchow

Dannen-
berg

Zernien

Winterweyhe

Köhlen

Fuchs-
berg

Tim-
meitz Pudripp

Zarenthien

8010

7000
8030

80
30

7000

Bavendorf

Masendorf

Uelzen

7045 7055
7080

70107000 7016
7030

7020
7036 70417040

7060
70817061

7050

7072
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Linienabschnitt nur mit Freizeitbus
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Stand: 1.01.2022

Ortsbereich nur 
für Einzelkarten

Tarifzone 
(mit Ring und 
Tarifzonen-
nummer) für 
Einzel- und 
Zeitkarten 
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